
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года № 84/293

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«Местное отделение Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
по одномандатному избирательному округу №9,

Фоминой Антонины Ивановны

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Фоминой Антонины 
Ивановны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения 
Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого 
созыва, выдвинутым избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №9, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва, Фоминой Антонины Ивановны, 
выдвинутой избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №9 и представленные для выдвижения и регистрации 
документы соответствуют требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-ОЬЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Фомину Антонину Ивановну, 12.03.1957 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 
Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 
района Мурманской области пятого созыва по одномандатному 
избирательному округу 9, 19 июля 2024 года в 17 часов 05 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Фоминой Антонине 
Ивановне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.В. Кравченко 

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года № 83/294

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«Местное отделение Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
по одномандатному избирательному округу №10,

Ильевича Дмитрия Федоровича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Ильевича Дмитрия 
Федоровича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения 
Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого 
созыва, выдвинутым избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №10, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва Ильевича Дмитрия Федоровича, 
выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №10 и представленные для выдвижения и 
регистрации документы соответствуют требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 
и 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ильевича Дмитрия Федоровича, 06.10.1985 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты 
Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 
района Мурманской области пятого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 10, 19 июля 2024 года в 17 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ильевичу Дмитрию 
Федоровичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Лово

Секретарь Ловозер
,1

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года № 83/295

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«Местное отделение Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
по одномандатному избирательному округу №1,

Нефёдова Юрия Николаевича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Нефёдова Юрия 
Николаевича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения 
Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого 
созыва, выдвинутым избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №1, Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва Нефёдова Юрия Николаевича, 
выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному 
избирательному округу №1 и представленные для выдвижения и регистрации 
документы соответствуют требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Нефёдова Юрия Николаевича, 16.01.1964 года 
рождения, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение 
Ловозерского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты 
Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 
района Мурманской области пятого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 1, 19 июля 2024 года в 17 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Нефёдову Юрию 
Николаевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года № 83/296

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 
«Мурманское региональное отделение ЛДПР» по одномандатному

избирательному округу №2,
Бурнакова Никиты Александровича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Бурнакова Никиты 
Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Мурманское 
региональное отделение ЛДПР» по одномандатному избирательному округу 
№2, Ловозерская территориальная избирательная комиссия
УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва Бурнакова Никиты Александровича, 
выдвинутого избирательным объединением «Мурманское региональное 
отделение ЛДПР» по одномандатному избирательному округу №2 и 
представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бурнакова Никиту Александровича, 29.03.2006 
года рождения, выдвинутую избирательным объединением «Мурманское 
региональное отделение ЛДПР», кандидатом в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 2, 19 июля 2024 года в 17часов 37 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Бурнакову Никите 
Александровичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ловозе 

Секретарь Ловозе

.В. Кравченко 

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года № 83/297

с. Ловозеро

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 
области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 
«Мурманское региональное отделение ЛДПР» по одномандатному

избирательному округу №10,
Тужикова Алексея Анатольевича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской области 
от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований» при выдвижении Тужикова Алексея 
Анатольевича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области 
пятого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Мурманское 
региональное отделение ЛДПР» по одномандатному избирательному округу 
№10, Ловозерская территориальная избирательная комиссия
УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва Тужикова Алексея Анатольевича, 
выдвинутого избирательным объединением «Мурманское региональное 
отделение ЛДПР» по одномандатному избирательному округу №10 и 
представленные для выдвижения и регистрации документы соответствуют 
требованиям статей 16, 19, 19.1, 19.3 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований».



Руководствуясь статьями 16 и 21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований», Ловозерская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Тужикова Алексея Анатольевича, 10.05.2000 
года рождения, выдвинутую избирательным объединением «Мурманское 
региональное отделение ЛДПР», кандидатом в депутаты Совета депутатов 
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 
Мурманской области пятого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 10, 19 июля 2024 года в 17часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Тужикову Алексею 
Анатольевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 
администрации Ловозерского района в информационно­
тел екоммуникационной сети «Интернет».


